
М

САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

29.04.2025 Сахновщина Ж» 48

Про проведення раптової
інвентаризації товарно-
матеріальних цінностей

На виконання Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову

звітність в Україні», Положення про інвентаризацію активів та зобов'язань,

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 Хо879, з

метою забезпечення достовірності даних бухгалтерського обліку, наказую:
1. З метою документального і фактичного підтвердження провести раптову

інвентаризацію з 06.05.2025року по 08.05.2025 року, станом на 06.05.2025 року, в

КЗ «Сахновщинський ліцей Хе!» Сахновщинської селищної ради Берестинського

району Харківської області, наступного майна - комплекти мультимедійного

обладнання (інтерактивні панелі); комп'ютерні симулятори управління дронами

ІйНоїї, інтерактивний лазерний стрілецький тренажер (тир); навчальне приладдя

для навчального кабінету «Захист України»; навчальне обладнання для

оснащення осередку викладання предмету «Захист України»; комплекти

навчального обладнання (засоби навчання і обладнання НУШ).

2. Затвердити комісію для проведення інвентаризації майна в такому складі:

Голова комісії -
ПРИХОДЬКО Вікторія Володимирівна - бухгалтер централізованої бухгалтерії

відділу освіти, культури, молоді та спорту;
Члени комісії:



4

ВИННИК Марина Олександрівна - бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу

освіти, культури, молоді та спорту;
ЗАМАЙ Світлана Миколаївна - бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу

освіти, культури, молоді та спорту;

ЛІСНИЧЕНКО Наталя Анатоліївна - економіст централізованої бухгалтерії

відділу освіти, культури, молоді та спорту;
3. Комісії провести раптову інвентаризацію в присутності директора КЗ

«Сахновщинський ліцей Хеї» Сахновщинської селищної ради Берестинського

району Харківської області Науменко 3.1.

4. Оформити матеріали інвентаризації до 15.05.2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник

відділу освіти, культури, оо Григорій ПЕРКІН

молоді та спорту


